Сведения

о доходах за отчетный период  об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицами, замещающими  муниципальную должность Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района, муниципальными служащими  администрации Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района. 

Отчетный период: с 01января 2014г по 31.12.2014года.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего на постоянной основе муниципальную должность, муниципального служащего.
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2013 год (тыс.руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов недвижимого 

имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна 

располо жения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна располо- жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Лавриненко Ольга Владимировна 
	Глава
	496,798
	Земельный пай

Земельный пай

Земельный участок для ведения ЛПХ

Жилой дом

Квартира


	279000

139500

943

61,5

43,6
	Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль DAEWOO NEXIA
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лавриненко Ольга Владимировна 
	Главный специалист
	166,742
	
	
	
	
	Жилой дом
	50,7
	Россия 

	Супруг  (супруга)
	
	175,038
	Земельный пай
	279000
	Россия 
	
	Жилой дом
	50,7
	Россия 

	Несовершеннолетний ребенок (сын )
	
	3,624
	
	
	
	
	Жилой дом
	50,7
	Россия 

	Несовершеннолетний ребенок ( дочь)
	
	3,624
	
	
	
	
	Жилой дом
	50,7
	Россия 

	Иванова Юлия Михайловна 
	Главный специалист
	291,277
	Земельный пай
	279000
	Россия 
	
	Жилой дом
	56,3
	Россия 

	Супруг  (супруга)


	
	23,600
	Земельный пай

Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ

Жилой дом 

Жилой дом 

Жилой дом 


	558000

2037

3310

56,3

53,6

33,4
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой – ВАЗ 2131,  УАЗ 3969 - санитарный
	
	
	

	Нестерчук Татьяна Васильевна 
	Специалист 1 категории
	131,565
	Земельный пай
	279000
	Россия 
	
	Жилой дом
	70,2
	Россия 

	Супруг  (супруга)
	
	180,661
	Земельный пай 

Земельный участок для ведения ЛПХ

Жилой дом
	279000

1300

70,2
	Россия 

Россия

Россия
	Автомобиль легковой – БМВ 735И
	
	
	

	Умаленова Любовь Николаевна 
	Специалист 1 категории
	102,875
	
	
	
	
	Жилой дом
	24,3
	Россия 

	Супруг  (супруга)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок (дочь)
	
	21,503
	
	
	
	
	Жилой дом
	24,3
	Россия 

	Несовершеннолетний ребенок (дочь
	
	7,128
	
	
	
	
	Жилой дом
	24,3
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок (сын )
	
	3,624
	
	
	
	
	Жилой дом
	24,3
	Россия


Глава  Васильевского  сельского  поселения:                                          О.В.Лавриненко

